
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
____________________________________________________________________________

Assunto il 23/02/2024
Numero Registro Dipartimento 237
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 2993 DEL 06/03/2024

Oggetto: P.O. FEAMP 2014/2020. MISURA 5.69 “TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTI DELLAPESCA E DELL'ACQUACOLTURA” – ART. 69 REG. (UE) N. 508/2014. “ITTICA SCHIAVONEASRL”- CODICE PROGETTO 10/TPA/21. CUP J66D21000020009 - PRESA D’ATTO RINUNCIAAL MANTENIMENTO DELL’OPERAZIONE. RECUPERO DELL’ANTICIPAZIONE.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI: il Reg. (UE) n. 1303/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013,recante disposizioni comuni sul Fondo europeo di sviluppo regionale, sul Fondo socialeeuropeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale e sulFondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e disposizioni generali sul Fondo europeodi sviluppo regionale, sul Fondo sociale europeo, sul Fondo di coesione, sul Fondo europeoagricolo per lo sviluppo rurale e sul Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca, e cheabroga il regolamento (CE) n. 1083/2006 del Consiglio (GU L 347 del 20.12.2013, pag. 320); il Reg. (UE) n. 508/2014 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 15 maggio 2014,relativo al Fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e che abroga i regolamenti (CE)n. 2328/2003, (CE) n. 861/2006, (CE) n. 1198/2006 e (CE) n. 791/2007 del Consiglio e ilregolamento (UE) n. 1255/2011 del Parlamento europeo e del Consiglio; il Programma Operativo FEAMP 2014/2020, elaborato in conformità al disposto dell’art. 17del Regolamento (UE) n. 508/2014 e approvato dalla Commissione Europea con decisionedi esecuzione n. C(2015) 8452 del 25 novembre 2015; il Trattato sul Funzionamento della UE (TFUE) che contempla, agli articoli 107, 108 e 109, icosiddetti “Aiuti di Stato”, cioè quelle misure di aiuto pubblico alle imprese volte a rafforzarnela competitività che possono provocare distorsioni della concorrenza e minacciare ilfunzionamento del mercato interno, se non adeguatamente regolamentate; l’articolo 8, paragrafo 2, del Regolamento (UE) n. 508/2014, il quale dispone che gli articoli107, 108 e 109 Trattato sul Funzionamento della UE (TFUE), non si applicano ai pagamentia favore del settore della pesca e dell’acquacoltura erogati dagli Stati membri a norma e inconformità di detto Regolamento; la Deliberazione n. 335 del 21 luglio 2023 con la quale la Giunta regionale ha preso attodell’approvazione della modifica del Piano Finanziario del Fondo Europeo per gli AffariMarittimi e la Pesca 2014/2020;

 la Legge Regionale n. 7 del 13/05/1996 e s.m.i., recante: “Norme sull’ordinamento dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”; la D.G.R. n. 326 del 10/07/2023 con la quale è stato individuato, quale Referente dell’Autoritàdi Gestione del P.O. FEAMP 2014/2020, il Dott. Giacomo Giovinazzo, Dirigente Generaledel Dipartimento Agricoltura Risorse Agroalimentari – Forestazione; la deliberazione di Giunta Regionale n. 759 del 28/12/2023 ed il Decreto del Presidente dellaGiunta Regionale n. 106 del 28/12/2023, con i quali il Dr. Giacomo Giovinazzo è statoindividuato e nominato Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Agricoltura e RisorseAgroalimentari – Forestazione”; la deliberazione di Giunta Regionale n. 297 del 23/06/2023 recante “Avviso interno, riservatoai Dirigenti di ruolo, per il conferimento di incarichi di livello non generale presso i Dipartimentidella Giunta della Regione Calabria pubblicato sul sito web istituzionale in data 18 aprile2023: DETERMINAZIONI”; il decreto n. 11143 del 2 agosto 2023 con il quale è stato conferito all’Ing. Maurizio Iorfidal’incarico di Dirigente del Settore 5; la Deliberazione n. 759 del 28/12/2023 recante “Misure per garantire la funzionalità delDipartimento Agricolture e Risorse Agroalimentare – Forestazione e dell’UOA Politiche dellaMontagna, Foreste, Forestazione e difesa del suolo: Approvazione modifiche delRegolamento Regionale n. 12/2022 e s.m.i.”; il decreto n. 611 del 19/01/2024 avente ad oggetto: “Dipartimento Agricoltura, RisorseAgroalimentari – Forestazione – Adempimenti di cui alla D.G.R. 759 del 28/12/2023. Micro-organizzazione”; il decreto n. 4219 del 24 marzo 2023 con il quale è stato conferito al Dott. Francesco Pisanol’incarico di Posizione Organizzativa di fascia 3 denominata “Misure FEAMP 1.26, 1.29, 1.30,1.31, 1.32, 1.33, 1.39, 1.40, 1.41, 1.42, 1.44, 5.68, 5.69, AT.78 e Coordinamento FEAMPA”;



 la deliberazione di G.R. n. 1 del 12 gennaio 2023 avente ad oggetto: “Regolamento delleprocedure di controllo interno in attuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 dellalegge regionale 1 dicembre 2022, n. 42 (Riordino del sistema di controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità)”;
 la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 56, recante Legge di stabilità regionale 2024(BURC n. 279 del 27/12/2023); la Legge Regionale 27 dicembre 2023, n. 57, recante “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024-2026” (BURC n. 279 del 27/12/2023); la Deliberazione della Giunta Regionale n. 779 del 28/12/2023 “Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2024-2026 (artt.11 e 39, c.10, D.lgs. 23/06/2011, n.118)”; la Deliberazione della Giunta Regionale n. 780 del 28/12/2023 recante “Bilancio finanziariogestionale della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (art. 39, c.10, D.lgs. 23/6/2011,n.118)”;
 la deliberazione di Giunta Regionale n. 369 del 3 agosto 2022 con la quale è stato approvatoil “Manuale delle procedure e dei controlli del P.O. FEAMP 2014/2020 della Regione Calabria- revisione 1”; le “Linee guida per l’ammissibilità delle spese del Programma Operativo FEAMP 2014/2020”approvate nel corso della III riunione del tavolo istituzionale tra l’Autorità di Gestione e gliOrganismi intermedi del 6 dicembre 2016, recepite con DGR. n. 132 del 07 aprile 2017, cheal paragrafo 5, “Periodo”, prevedono che “Ai sensi dell’art. 65 del RDC, le spese sonoammissibili a una partecipazione dei fondi SIE se sono state sostenute da un beneficiario epagate tra il 1° gennaio 2014 e il 31 dicembre 2023”; la circolare n. 2865/2008 del Dipartimento “Bilancio e Patrimonio” con la quale si è datoattuazione a quanto disposto dal D.M. n. 40/2008 contenente le modalità attuative delledisposizioni sui pagamenti delle Pubbliche Amministrazioni;

PREMESSO CHE: la Misura 5.69 del PO FEAMP2014/2020 mira ad accrescere la competitività dei settori pescae acquacoltura, in linea con l’obiettivo tematico di migliorare la competitività delle PMIprevisto tra gli obiettivi tematici del Quadro Strategico Comune per la programmazione2014/2020 (Obiettivo Tematico 3); gli interventi sono volti a promuovere la qualità e il valore aggiunto delle produzioni ittiche,attraverso la tracciabilità, la certificazione, la commercializzazione; con decreto n. 5254 del 20/05/2021 è stato approvato il Bando di attuazione della misura5.69 “Trasformazione dei prodotti della pesca e dell'acquacoltura” – Art.69 Reg. (UE)508/2014; con decreto n.15842 del 05/12/2022, sono stati, tra l’altro, approvati la graduatoria degliammessi e l'elenco degli esclusi; nella suddetta graduatoria degli ammessi l’operatore “Ittica Schiavonea srl” risultavabeneficiario di un contributo di 120.839,80 €, per il progetto codice 10/TPA/21, a fronte di unimporto complessivo di spesa ammissibile di 241.679,59 €; in data 02/02/2023 veniva sottoscritta la convenzione rep. n. 14685 che regola i rapporti,definendo responsabilità e obblighi, tra la Regione Calabria e il beneficiario relativamentealla realizzazione del progetto di che trattasi; con decreto n. 8700 del 20/06/2023 veniva erogata al beneficiario, a titolo di anticipazioneper il progetto di che trattasi, la somma di 48.335,92 €;
CONSIDERATO CHE: con comunicazione a mezzo PEC del 07/12/2023 l’operatore “Ittica Schiavonea srl”comunicava “la rinuncia al finanziamento dell’intervento” in quanto “entro la data di scadenzanon riesce a portare a compimento l’intervento”; l’articolo 8 “Rinuncia/Recesso” della Convenzione rep. n. 14685 del 02/02/2023 prevede chela rinuncia volontaria al mantenimento dell’operazione, non debitamente giustificata,



comporta “la decadenza totale dell’aiuto ed il recupero delle somme già erogate, maggioratedegli interessi legali e l’impossibilità per il beneficiario di presentare nuova istanza acontributo durante tutto il periodo di attuazione del programma FEAMP”; è stata calcolata in complessivi 49.752,89 € la somma da recuperare, così distinta:– anticipazione di 48.335,92 € erogata giusta decreto n. 8700 del 20/06/2023;– interessi legali sulla suddetta somma, dalla data di erogazione dell’anticipazionealla data del 09/02/2024, quantificati in 1.416,97 €; per quanto sopra, è stata chiesta, al Dipartimento “Economia e Finanze”, la generazionedelle schede di accertamento relative ai seguenti importi: 48.335,92 €, per il recupero della quota capitale; 1.416,97 €, per il recupero interessi legali; Il Dipartimento “Economia e Finanze” ha trasmesso, le schede di accertamento n. 771/2024e n. 772/2024; non è necessario dare corso alla previsione dell’impossibilità per il beneficiario di presentarenuova istanza a contributo durante tutto il periodo di attuazione del programma FEAMP inquanto il P.O. FEAMP 2014/2020 si è chiuso il 31/12/2023 e sono in corso unicamenteprocedure di chiusura e rendicontazione del programma medesimo;
ATTESO CHE le scritture contabili relative alla “riscossione delle entrate” sono quelle indicate nelD. Lgs.n.118 del 23/11/2011 e, in quanto compatibile, nel Regolamento di Contabilità Regionale n.2 del 23/03/2010;
RITENUTO, per quanto rappresentato in narrativa: di dover prendere atto della rinuncia del beneficiario; di dover procedere, pertanto, ai sensi del citato articolo 8 della Convenzione rep. n.14685/2023, al recupero della somma già erogata a favore del beneficiario “Ittica Schiavoneasrl” per il progetto codice 10/TPA/21, giusta Decreto n. 8700 del 20/06/2023, di 48.335,92 €maggiorata degli interessi legali, quantificati in 1.416,97 € dalla data di erogazionedell’anticipazione alla data del 09/02/2024; di accertare la somma complessiva di 49.752,89 €, ripartita per come segue: capitolo di Entrata E9405050201, per 48.335,92 € (recupero quota capitale) giusta propostadi accertamento n. 771/2024; capitolo di Entrata E9303030201, per 1.416,97 € (recupero interessi legali) giusta propostadi accertamento n. 772/2024; di ordinare e ingiungere al beneficiario “Ittica Schiavonea srl” la restituzione della somma percome sopra calcolata di 49.752,89 € comprensiva degli interessi legali, entro giorni 30 (trenta)dalla notifica del presente atto, in favore della Regione Calabria, tramite la piattaformaPAGOPA - link https://pagopa.regione.calabria.it/pa/home.html- sezione “Altre tipologie dipagamento” - campo “Restituzione contributo PO FEAMP CALABRIA”, seguendo leindicazioni ivi riportate, indicando nel campo “NOTE” la dicitura “Misura 5.69 – PROG.10/TPA/21 - CUP J66D21000020009” e trasmettendo copia della quietanza dell'avvenutopagamento all'indirizzo PEC: fitosanitariopesca.agricoltura@pec.regione.calabria.it; di precisare che, qualora il beneficiario “Ittica Schiavonea srl”, non provveda, entro il terminedi 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, alla restituzione delle somme per comesopra quantificate al Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione” siprocederà, laddove necessario, all’esecuzione coattiva mediante le procedure previste daquesto Ente;
VISTE le proposte di accertamento n. 771/2024 e n. 772/2024 generate telematicamente ed allegateal presente atto;
ATTESTATA l’assenza di cause di incompatibilità e/o conflitto d’ interessi per il funzionario ed ilDirigente firmatari del presente provvedimento, ai sensi della normativa sulla prevenzione dellacorruzione e sulla trasparenza e pubblicità degli atti (L.n.190/2012 e D.Lgs. n. 33/2013), dell’art.53del D. Lgs.n. 165/2001, dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e s.m.i., degli articoli 6 e 7 del Codice



di comportamento del personale in servizio presso gli uffici della Giunta della Regione Calabria,approvato con deliberazione della Giunta Regionale n. 357 del 21 luglio 2023;
ATTESTATA, da parte dei dirigenti che sottoscrivono il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, dalle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità, è accertata nell’ esercizio finanziario 2024;
Su proposta del Responsabile del Procedimento, nonché dell’espressa dichiarazione di regolaritàdell’atto resa dal medesimo,

DECRETA
Per le motivazioni riportate in narrativa, che si intendono integralmente riportate e trascritte,
DI PRENDERE ATTO della rinuncia del beneficiario “Ittica Schiavonea srl” all’implementazione delprogetto codice 10/TPA/21 finanziato giusta decreto n. 15842 del 05/12/2022 – Convenzione rep. n.14685 del 02/02/2023.
DI PROCEDERE, pertanto, ai sensi dell’articolo 8 della Convenzione rep. n. 14685/2023, al recuperodella somma già erogata giusta Decreto n. 8700 del 20/06/2023, di 48.335,92 € maggiorata degliinteressi legali, quantificati in 1.416,97 € dalla data di erogazione dell’anticipazione alla data del09/02/2024.
DI ACCERTARE la somma complessiva di 49.752,89 €, ripartita per come segue: capitolo di Entrata E9405050201, per 48.335,92 € (recupero quota capitale) giusta propostadi accertamento n.771/2024;capitolo di Entrata E9303030201, per 1.416,97 € (recupero interessi legali) giusta proposta diaccertamento n.772/2024.
DI ORDINARE E INGIUNGERE, pertanto, al beneficiario “Ittica Schiavonea srl” la restituzione dellasomma per come sopra calcolata di 49.752,89 € comprensiva degli interessi legali, entro giorni 30(trenta) dalla notifica del presente atto, in favore della Regione Calabria, tramite la piattaformaPAGOPA - link https://pagopa.regione.calabria.it/pa/home.html- sezione “Altre tipologie dipagamento” - campo “Restituzione contributo PO FEAMP CALABRIA”, seguendo le indicazioni iviriportate, indicando nel campo “NOTE” la dicitura “Misura 5.69 – PROG. 10/TPA/21 - CUPJ66D21000020009” e trasmettendo copia della quietanza dell'avvenuto pagamento all'indirizzoPEC: fitosanitariopesca.agricoltura@pec.regione.calabria.it.
DI PRECISARE che, qualora il beneficiario “Ittica Schiavonea srl”, non provveda, entro il termine di30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, alla restituzione delle somme per come sopraquantificate al Dipartimento “Agricoltura, Risorse Agroalimentari e Forestazione” si procederà,laddove necessario, all’esecuzione coattiva mediante le procedure previste da questo Ente.
DI NOTIFICARE il presente provvedimento al beneficiario “Ittica Schiavonea srl”, al DipartimentoEconomia e Finanze e al Settore Gestione Entrate e Mutui;
DI PROVVEDERE: alla pubblicazione del provvedimento nel BURC ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011,n.11, e nel rispetto del Regolamento UE2016/679; alla pubblicazione nel sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi del DecretoLegislativo del 14 marzo2013, n.33 e ai sensi della Legge regionale 6 aprile 2011, n.11, nelrispetto del Regolamento UE 2016/679.
DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso in sede giurisdizionaleal Tribunale amministrativo regionale della Calabria entro sessanta giorni dalla data di pubblicazioneo ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla stessa data.



Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFrancesco Pisano(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteMAURIZIO IORFIDA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 5 - FITOSANITARIO, CACCIA E PESCA – FEAMPA – PUNTI DI ENTRATAPORTO DI GIOIA TAURO E CORIGLIANO
Numero Registro Dipartimento 237 del 23/02/2024

OGGETTO P.O. FEAMP 2014/2020. MISURA 5.69 “TRASFORMAZIONE DEI PRODOTTIDELLA PESCA E DELL'ACQUACOLTURA” – ART. 69 REG. (UE) N. 508/2014. “ITTICASCHIAVONEA SRL”- CODICE PROGETTO 10/TPA/21. CUP J66D21000020009 - PRESAD’ATTO RINUNCIA AL MANTENIMENTO DELL’OPERAZIONE. RECUPERODELL’ANTICIPAZIONE.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 06/03/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  7

71
/2

02
4

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1 
- 

E
nt

ra
te

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 d
ov

ut
e 

a 
rim

bo
rs

i, 
re

cu
pe

ri 
e 

re
st

itu
zi

on
i d

i s
om

m
e 

no
n 

do
vu

te
 o

 in
ca

ss
at

e 
in

 e
cc

es
so

 d
a 

Im
pr

es
e

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1 
- 

E
nt

ra
te

 in
 c

on
to

 c
ap

ita
le

 d
ov

ut
e 

a 
rim

bo
rs

i, 
re

cu
pe

ri 
e 

re
st

itu
zi

on
i d

i s
om

m
e 

no
n 

do
vu

te
 o

 in
ca

ss
at

e 
in

 e
cc

es
so

 d
a 

Im
pr

es
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

16
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
16

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 S

O
M

M
E

 P
.O

. 
F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
M

IS
U

R
A

 5
.6

9
 -

 A
R

T
. 

6
9

 R
E

G
. 

(U
E

) 
N

.
5

0
8

/2
0

1
4

. 
IT

T
IC

A
 

S
C

H
IA

V
O

N
E

A
 

S
R

L
 

- 
C

O
D

IC
E

 
P

R
O

G
E

T
T

O
 

1
0

/T
P

A
/2

1
. 

C
U

P
J6

6D
21

00
00

20
00

9.
  

M
A

G
G

IO
R

E
 A

C
C

.T
O

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L 

D
IP

. A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
 E

 R
IS

O
R

S
E

A
G

R
O

A
L

IM
E

N
T

A
R

I 
C

O
N

 N
° 

P
R

O
T

 1
1

4
4

4
7

 D
E

L
 1

4
/0

2
/2

0
2

4
-C

A
P

.U
9

1
6

0
3

0
0

8
0

1
 (

d
a

 P
E

C
fit

o
sa

n
ita

ri
o

p
e

sc
a

.a
g

ri
co

ltu
ra

@
p

e
c.

re
g

io
n

e
.c

a
la

b
ri

a
.it

" 
d

e
l 

1
6

/0
2

/2
4

 o
re

 1
2

:1
5

)
C

ap
it

o
lo

:
E

94
05

05
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 D

I S
O

M
M

E
 D

A
 P

A
R

T
E

 D
I I

M
P

R
E

S
E

 D
I C

O
N

T
R

IB
U

T
I E

R
O

G
A

T
I A

 V
A

LE
R

E
 S

U
I F

O
N

D
I F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.4
.0

5
1

E
.4

.0
5.

03
.0

5.
00

1

C
U

P

.0
3.

05
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
80

47
P

.O
. F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
. M

IS
U

R
A

 5
.6

9 
- 

T
R

A
S

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 D

E
I P

R
O

D
O

T
T

I D
E

LL
A

 P
E

S
C

A
 E

 D
E

LL
'A

C
Q

U
A

C
O

LT
U

R
A

 -
 A

R
T

. 6
9 

R
E

G
. (

U
E

) 
N

.
50

8/
20

14
. T

T
IC

A
 S

C
H

IA
V

O
N

E
A

 S
R

 -
 C

O
D

IC
E

 P
R

O
G

E
T

T
O

 1
0/

T
P

A
/2

1.
 C

U
P

 J
66

D
21

00
00

20
00

9 
- 

P
R

E
S

A
 D

 A
T

T
O

 R
IN

U
N

C
IA

 A
L

Im
p

o
rt

o
:

48
.3

35
,9

2
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
48

.3
35

,9
2

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
48

.3
35

,9
2

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

48
.3

35
,9

2
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  7

72
/2

02
4

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

18
00

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9 
- 

In
te

re
ss

i a
tti

vi
 d

i m
or

a 
da

 a
ltr

i s
og

ge
tti

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

16
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
16

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
R

E
S

T
IT

U
Z

IO
N

E
 S

O
M

M
E

 P
.O

. 
F

E
A

M
P

 2
0

1
4

/2
0

2
0

. 
M

IS
U

R
A

 5
.6

9
 -

 A
R

T
. 

6
9

 R
E

G
. 

(U
E

) 
N

.
5

0
8

/2
0

1
4

. 
IT

T
IC

A
 

S
C

H
IA

V
O

N
E

A
 

S
R

L
 

- 
C

O
D

IC
E

 
P

R
O

G
E

T
T

O
 

1
0

/T
P

A
/2

1
. 

C
U

P
J6

6D
21

00
00

20
00

9.
  

M
A

G
G

IO
R

E
 A

C
C

.T
O

 R
IC

H
IE

S
T

O
 D

A
L 

D
IP

. A
G

R
IC

O
LT

U
R

A
 E

 R
IS

O
R

S
E

A
G

R
O

A
L

IM
E

N
T

A
R

I 
C

O
N

 N
° 

P
R

O
T

 1
1

4
4

4
7

 D
E

L
 1

4
/0

2
/2

0
2

4
-C

A
P

.U
9

1
6

0
3

0
0

8
0

1
 (

d
a

 P
E

C
fit

o
sa

n
ita

ri
o

p
e

sc
a

.a
g

ri
co

ltu
ra

@
p

e
c.

re
g

io
n

e
.c

a
la

b
ri

a
.it

" 
d

e
l 

1
6

/0
2

/2
4

 o
re

 1
2

:1
5

)
C

ap
it

o
lo

:
E

93
03

03
02

01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 D
E

R
IV

A
N

T
I 

D
A

LL
A

 R
IS

C
O

S
S

IO
N

E
 D

E
G

LI
 I

N
T

E
R

E
S

S
I 

A
T

T
IV

I 
D

I 
M

O
R

A
 R

E
LA

T
IV

I 
A

LL
E

 R
E

S
T

IT
U

Z
IO

N
I 

D
I 

S
O

M
M

E
 D

E
L

P
O

 F
E

A
M

P
 2

01
4-

20
20

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

3
1

E
.3

.0
3.

03
.0

2.
99

9

C
U

P

.0
3.

02
.9

99

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
80

47
P

.O
. F

E
A

M
P

 2
01

4/
20

20
. M

IS
U

R
A

 5
.6

9 
- 

T
R

A
S

F
O

R
M

A
Z

IO
N

E
 D

E
I P

R
O

D
O

T
T

I D
E

LL
A

 P
E

S
C

A
 E

 D
E

LL
'A

C
Q

U
A

C
O

LT
U

R
A

 -
 A

R
T

. 6
9 

R
E

G
. (

U
E

) 
N

.
50

8/
20

14
. T

T
IC

A
 S

C
H

IA
V

O
N

E
A

 S
R

 -
 C

O
D

IC
E

 P
R

O
G

E
T

T
O

 1
0/

T
P

A
/2

1.
 C

U
P

 J
66

D
21

00
00

20
00

9 
- 

P
R

E
S

A
 D

 A
T

T
O

 R
IN

U
N

C
IA

 A
L

Im
p

o
rt

o
:

1.
41

6,
97

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
41

6,
97

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

41
6,

97

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
41

6,
97

D
is

p
. a

d
 in

ca
ss

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A


